19.045.361/0001-82. Objeto: Terceiro Termo
Aditivo do Contrato de prestação de serviços de Apoio Administrativo, Auxiliar de Serviços
Gerais, Jardineiro e Recepcionista, para repactuar e revisar os valores contratados,
passando o valor mensal estimado de R$ 19.937,54 (dezenove mil, novecentos e trinta e
sete reais e cinquenta e quatro centavos) para R$ 21.842,50 (vinte e um mil, oitocentos e
quarenta e dois reais e cinquenta centavos), em razão da CCT/2025 e do aumento da tarifa
de transporte público, a partir de 01/01/2025. Data da assinatura: 13/06/2025.
Fundamentação legal: art. 81, VI da Lei nº 13.303/2016 e demais legislação pertinente.

Ministério da Igualdade Racial